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Protokół Nr 17/2022 

posiedzenia Komisji  Finansowej wraz z Przewodniczącymi Komisji: Rewizyjnej, 

Gospodarczej i Socjalnej Rady Gminy Winnica,  które odbyło się dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Posiedzenie odbyło się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Winnicy i trwało od godz. 15.40 

do godz. 16.15.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Finansowej i Przewodniczący Komisji: 

Rewizyjnej, Gospodarczej i Socjalnej wg list obecności stanowiących załączniki nr 1-2 do 

niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1. Pan Robert Wróblewski  -  Wójt Gminy Winnica, 

2. Pani Ewa Zalewska          -           Sekretarz Gminy, 

3. Pan Waldemar Błoński - Skarbnik Gminy, 

4. Pan Antoni Pieńkos      - Przewodniczący Rady Gminy Winnica, 

Lista obecności zaproszonych osób stanowi załącznik nr 3. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Finansowej Pani Lucyna Sokołowska otworzyła posiedzenie komisji, 

przywitała zebranych i przedstawiła porządek posiedzenia, a mianowicie: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Winnica na rok 2023. 

3. Wolne wnioski. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad  2. 

Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Winnica na rok 2022. 

O zabranie głosu został poproszony Skarbnik Gminy, który przedstawił najważniejsze założenia 

projektu budżetu Gminy Winnica na 2023 rok.  

Zarządzenie nr 77/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie projektu 

Uchwały Budżetowej Gminy Winnica na 2023 rok stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś z zebranych ma jakieś pytania lub uwagi dotyczące 

budżetu na przyszły rok. Głos zabrał Radny Guzel. Powiedział, że przy tak wielu inwestycjach 

zaplanowanych na kolejny rok nie ma już większej szansy, by coś w tym budżecie zmienić. 

Zaproponował tylko by spróbować może jakąś większą kwotę przeznaczyć na dział sport. 

Następnie głos zabrał Pan Wójt. Przedstawił Radnym najważniejsze inwestycje planowane na 

przyszły rok, tj: 

 Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Winnica, przeznaczono na 

ten cel niecałe 3 mln zł. Uzyskano niecałe 6 mln zł z Rządowego Funduszu Polski Ład 

na remont drogi Winnica-Rębkowo-Górki Duże (ok 5 km) z poszerzeniem i zrobieniem 

trzech mostów oraz drogi Poniaty Wielkie-Kamionna (ok. 3 km samej nalewki asfaltowej 

z poboczami i odtworzeniem rowów), 

 Modernizacja dróg na terenie gminy Winnica. Na ten cel gmina otrzymała 5 mln zł, po 

przetargu koszt wykonania inwestycji wyniósł 5.800.00 zł. Przetarg ogłoszony był przed 
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wojną, będzie więc renegocjacja cen z wykonawcą. Wykonano już drogę w Mieszkach-

Leśnikach lecz przez załamanie pogody nie skończono jeszcze prac przy poboczach. 

Podobna sytuacja jest na drodze w Bielanach oraz Gnatach-Wieśnianach. Rozpoczęto 

również prace w Górkach-Baćkach oraz Górkach-Witowicach. Do wydania na ten cel 

jeszcze w tym roku jest 800.000 zł, ale wykonawca otrzyma pieniądze dopiero po 

wykonaniu poboczy. Termin wykonania tego zadania wyznaczony jest do końca 

czerwca. Jest to ok 26 km dróg. Kolejno będą wykonane drogi w: Golądkowie, 

Kamionnej, Skoroszach, następnie wiosną wykonane zostaną drogi na tzw. 

„żwirówkach”. 

 W styczniu ogłoszony zostanie przetarg na budowę 3 km ścieżki rowerowej na trasie 

Winnica-Golądkowo wraz z oświetleniem solarnym oraz drogą serwisową by możliwy 

był dojazd mieszkańców do działek. W tym projekcie uwzględnione będzie również 

oświetlenie istniejącej już ścieżki rowerowej Winnica-Poniaty Wielkie. 

 Zagospodarowanie terenu przy ZPO w Winnicy. Poszerzenie bram, poprawa kostki 

brukowej. Fundusze pozyskane z funduszy sołeckich. 

 Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy, m.in. wykonanie parkingu. Koszt 

inwestycji ok. 40.000 zł. 

 Zakończenie budowy Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Błędostowie. 

 Adaptacja pomieszczeń gospodarczych w Samorządowym Przedszkolu w Winnicy. 

Koszt przygotowania dokumentacji to ok. 65.000 zł. 

 Wsparcie budowy kolei Zegrze-Przasnysz- 38.000 zł rocznie. 

 Dofinansowanie przewozów autobusowych dla  Powiatu – ok 33 tys. zł. 

 Wymiana oświetlenia w całej gminie na ledowe. 

Wójt dodał, że będzie również dołożona fotowoltaika w hydroforni, ponieważ cena wody 

ustalona jest na trzy lata i nie można będzie jej zwiększyć. Wywiązała się dyskusja na temat cen 

prądu. 

Po przewie Przewodnicząca posiedzenia Pani Lucyna Sokołowska zapytała, czy są jeszcze jakieś 

pytania do omawianego punktu porządku obrad. W związku z brakiem kolejnych pytań i 

zakończeniem omawiania projektu budżetu Gminy Winnica na 2022 rok, Przewodnicząca 

Komisji zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu budżetu na 2022 

rok: 

- Komisja Finansowa - 3 głosy „za”. 

Pani Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad  3. 

Wolne wnioski. 

Głos zabrał Pan Wójt. Poinformował radnych na jakim etapie jest dystrybucja węgla w gminie. 

Powiedział, że rozdysponowano już 175 ton węgla oraz ok. 30 ton ekogroszku. Dystrybucją 

zajmuje się Zakład Budżetowy. Zakupiono na ten cel wagę oraz odpowiedni pojemnik. Zakład 

Budżetowy ma samochód oraz ciągnik, którymi dostarczają węgiel do mieszkańców. Łącznie 

gmina ma do rozdysponowania ok. 400 ton węgla. Wójt poprosił by radni przekazywali 

mieszkańcom, by w celu usprawnienia tej dystrybucji, sami odbierali węgiel ze składu. 

Oświadczył, że cena węgla wynosi 1900 zł, a koszt dowozu to 50 zł za kurs do 5 km, 80 zł za 

kurs ponad 5 km. Kolejne wnioski będą przyjmowane w styczniu. 
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Radny Iwiński zapytał kiedy uruchomione zostanie oświetlenie świąteczne w Winnicy. Wójt 

odpowiedział, że dzisiejszego dnia już powinno się świecić. 

Radny Guzel odniósł się jeszcze do dofinansowania na sport. Poprosił by zastanowić się nad tym 

problemem, ponieważ ważne jest by dbać o zdrowie mieszkańców gminy, a Winnica słynie z 

sukcesów sportowych. Radny Iwiński dodał, że Winnica słynie też z drużyny harcerskiej, która 

nie dostaje stałego dofinansowania i zgłasza się do gminy kiedy ma potrzebę finansową. Pani 

Paź dodała jeszcze, że rodzice nie są świadomi tego, że oprócz sportu ważne jest jeszcze 

żywienie dzieci i dzieci, które uprawiają sport wyczynowo muszą się odpowiednio odżywiać. 

Dodała również, że dzieci powinny też uprawiać inne sporty poza piłką ręczną. Wywiązała się 

dyskusja na ten temat. 

 

Ad  4. 

Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem tematu Przewodnicząca Komisji podziękowała za uwagę i zamknęła 

posiedzenie Komisji Finansowej wraz z Przewodniczącymi Komisji: Rewizyjnej, Gospodarczej 

i Socjalnej. 

 

         Przewodnicząca Komisji Finansowej   

    

        ….………..……………………… 

 

Protokół sporządziła: 

Izabela Komendarska 


